
Kid’s Menu
2 COURSE & A DRINK 9.95 | 3 COURSE & A DRINK 11.95

If you have an allergy or intolerance listed or not listed on the menu, please let your server know 
before placing any order. Every care is taken to avoid any cross contamination when processing 
specific allergen free orders, we do however work in a kitchen that processes allergenic ingredients 
and do not have a specific allergen free zone or separated dedicated fryers.

N Contains nuts or nut oils. 	 V Suitable for Vegetarians 
Although dishes without this symbol are made 	 VE Suitable for Vegans 
without nuts, there is a possibility that traces of 	 GF Gluten Free 
nuts may still be found in them.	 D Contains Dairy

STARTERS

HOUMOUS | VE |
Carrots and cucumber sticks

GARLIC & CHEESE FLATBREAD | V | D |
Mozzarella cheese

NEW!  RED PEPPER ARANCIN | VE | N |
Red pepper & almond arancini, pesto

MAINS

ALL SERVED WITH A CHOICE OF RICE, SALAD OR FRIES

CHICKEN GYROS | D |
Grilled chicken, salad, tzatziki

BEEF BURGER
Brioche bun, gem lettuce, tomato

COD GOUJONS 
Cod goujons, mushy peas, lemon

PLANT-BASED MEATBALLS | VE |
Plant-based meatballs, tomato sauce

DESSERTS

NEW!  CHOCOLATE TAHINI  
BROWNIE | V | D | N | 

Chocolate, tahini, vanilla Ice cream

TOFFEE WAFFLE | V | D | 
Hot waffle, ice cream, sticky toffee sauce

ICE CREAM (2 scoops) | VE | GF | 
Vanilla | Chocolate | Strawberry

DRINKS INCLUDE FRESH JUICES, COCA-COLA, DIET COKE & LEMONADE


